陕西省市场监督管理局
陕市监函〔2021〕1056号

陕西省市场监督管理局
关于参加农高会线上有机产品展的通知

各设区市、韩城市、杨凌示范区市场监管局：

为了深入学习贯彻习近平总书记来陕视察重要指示精神，践

行“绿水青山，就是金山银山”的发展理念，大力推动我省有机

产业发展，提升有机产品品牌知名度和影响力，省局决定在第 28

届杨凌农高会期间，主办“全省有机产品线上展”。现将有关事

项通知如下：

一、展会时间

第 28 届杨凌农高会线下展览时间：2021 年 10 月 22 日-26

日；线上展厅时间：2021 年 10 月至 2022 年 5月。

二、参展形式

参展主要采取线上展示的方式，以产品图片、视频和文字介

绍为主，集中展示全省各地有代表性、市场竞争力强、促进农业

脱贫致富效果明显的有机认证产品。

三、活动组织

此次参展活动由省局主办，各地市、韩城市、杨凌示范区市

场监管局协办，西北农林科技大学认证中心、西西传媒有限公司

- 2 -

承办。

四、相关要求

（一）加强活动组织。各单位要高度重视此项工作，讲政治、

顾大局，指定专人负责，结合本辖区内有机生产企业实际情况，

遴选一批诚信度较高、有代表性、有特色的有机企业和产品参展。

每个地市参展企业 3-5家（参展产品汇总表见附件 1），10月 15

日 12 时前报省局，邮箱：1059782559@qq.com。

（二）做好精心准备。各地市局要督促各参展企业准备好相

关文字、图片和视频资料，做好线上参展准备。

1.图片（有机产品图片），数量：5张、尺寸：800×800px、

分辨率：72dpi 、大小：1MB以内、格式：jpg/png（每张图片标

注说明）；

2.视频（企业、产品宣传），数量：1个、时长：30秒以内、

大小：20MB 以内、格式：MP4（如有企业已拍摄好的宣传视频亦

可）；

3.文字资料，500 字以内（含企业简介、有机产品介绍、联

系电话等）；

4.其他资料，参展企业 logo、营业执照扫描件、有效期内的

有机证书扫描件。

（三）及时报送相关资料。各参展企业要利用好这次展示平

台，按照相关要求，务必于 10月 16日 18 时前及时将相关图片、

视频、文字及其他资料压缩为 ZIP或 RAR 格式的压缩包，发送到

指定邮箱：zhyouji@163.com，注明企业名称、联系人及联系电话。

省局联系人：戴林涛，电话：029--86138583。

资料上传联系人：王开峰，电话：13991263000。

- 3 -

附件：参展产品汇总表

陕西省市场监督管理局

2021 年 10 月 9日

- 4 -

附件

参展产品汇总表

上报单位：（市局盖章）

序

号
参展企业名称

有机产品

名称
联系人 联系电话 备注

填表人： 联系电话：

（说明：本表请于 2021 年 10 月 15 日 12 时前报省局）

陕西省市场监督管理局办公室 2021年 10月 9日印发